de - cla - ra - tur ho - di - e, in -
 - tur ho - di - e, ho - di - e, in - no - van - tur na - tu -
 de - cla - ra - tur ho - di - e, in -
 de - cla - ra - tur ho - di - e, in - no - van - tur na - tu - rae,
 - ra - tur ho - di - e, de - cla - ra - tur ho - di - e,

- no - van - tur na - tu - rae, na - tu - rae: De - us ho - mo fa -
 - rae: De - us ho - mo fa - ctus est,
 - no - van - tur na - tu - rae: De - us ho - mo fa - ctus
 in - no - van - tur na - tu - rae: De - us ho - mo
 in - no - van - tur na - tu - rae: De - us ho - mo fa - ctus

- ctus est, id, quod fu - it, per - man - sit,
 id, quod fu - it, per - man - sit,
 est, id, quod fu - it, per - man - sit,
 fa - ctus est, id, quod fu - it, per - man - sit, per - man - sit, et quod non
 est, id, quod fu - it, per - man - sit, et

et quod non e - rat, as - sum - psit, et quod non e - rat, as -
 et quod non e - rat, as -
 et quod non e - rat, as - sum -
 e - rat, as - sum - psit, et quod non e - rat, as - sum -
 quod non e - rat, as - sum - psit, et quod non e - rat, as -

- sum psit, non com - mix - ti - o - nem
 - sum psit, non com - mix - ti - o - nem
 - psit,
 - psit, non com - mix - ti - o - nem
 - sum psit, non com - mix - ti - o - nem

pas - sus, non com - mix - ti - o - nem pas -
 pas - sus, non com - mix - ti - o - nem pas -
 non com - mix - ti - o - nem pas -
 pas - sus, non com - mix - ti - o - nem pas -
 pas - sus,

- sus, non com_mix - ti - o - nem pas - sus ne_ que di -
 - sus, non com_mix - ti - o - nem pas - sus
 - sus, non com_mix - ti - o - nem pas - sus ne - que di - vi - si -
 sus ne_ que di - vi - si - o - nem,
 non com_mix - ti - o - nem pas - sus ne -

- vi - si - o - nem, ne_ que di - vi - si - o - nem. nem.
 ne - que di - vi - si - o - nem.
 o - nem, ne_ que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem.
 ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem.
 - que di - vi - si - o - nem.